Башkортостан Республикаһы
Салауат районы

муниципаль   районының

Лаkлы ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения
 Лаклинский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452498, Лаkлы ауылы,  Совет урамы, 5
тел. 2-71-45

	452498, с. Лаклы,  ул. Советская, 5
тел. 2-71-45

	ҚАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» » апрель 2015 й.
	№ 6
	«05 » апреля 2015 г.

В соответствии с ч. 9 ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 30 марта 2011 года № 213, и  на основании представленных документов, Администрация сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Предоставить Государственному унитарному предприятию «Башфармация» Республики Башкортостан в аренду без права выкупа объект муниципального нежилого фонда: встроенное нежилое помещение на первом этаже двухэтажного кирпичного здания, расположенного по адресу: 452498, Республика Башкортостан, Салаватский район, село Лаклы, ул.Советская, д. 3, общей площадью 19,9 кв.м., для использования в целях: фармацевтическая (аптечный киоск),  на срок с 05 апреля 2015 года до 01 апреля 2016 года.

2. Заключить с Государственным унитарным предприятием «Башфармация» Республики Башкортостан договор о передаче объекта в аренду без права выкупа.

Глава сельского поселения                                                         И.И. Хабибуллин